



	

	Sidan håller på att ladda, vänligen vänta...
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					Nyheter
	Träning	Träningar
	Träningsansvariga
	Distansrundor



	Arrangemang	Tourdeosudden	Statistik
	Slutresultat 2007-2023
	Resultat 2020
	Resultat 2019
	Resultat 2018
	Resultat 2017
	Resultat 2016
	Resultat 2014
	Resultat 2013



	Värnamorullen
	Borgen Moonlight Ski Challenge



	Tider och resultat	Klubbrekord
	3h klubben (3h 20min)
	90 min klubben (100min)
	40 min klubben (45min)
	DM och SM medaljer
	Ultrajärnmän och ultramän
	KM 5000m	2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017
	2016
	2015
	2014
	2013
	2012
	2011






	Skidor
	Triathlon	Triathlon	Träningar






	Om klubben	Klubbinformation
	Historia
	Bli medlem
	Verksamhetsberättelser	År 2023
	År 2022
	År 2021
	År 2020
	År 2019
	År 2018



	Kläder
	Sponsorer
	Styrelsen
	Borgenstugan på Borgen Outdoor
	Kontakta oss
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				Viktiga länkar
	Smålands Friidrottsförbund
	Svensk Friidrott
	Marathonsällskapet
	Svenska Skidförbundet
	Svensk Triathlon
	Svenska Cykelförbundet
	Idrottonline




				Aktuellt
	
	Träningshelg 12-14 apri... 
	30 mar 2024

	
	Hoka Torekov-Båstad 202... 
	23 mar 2024

	
	Resultat TDO 3 
	16 mar 2024

	
	Visitation IFK Värnamo 
	13 mar 2024

	
	Dags igen för nybörjar... 
	 1 mar 2024





				

				Apladalens Löparklubb
	Micael Lindqvist

Kuskvägen 16

SE-331 35 Värnamo
	info@apladalenslk.se
	https://www.apladalenslk.se/
	https://www.facebook.com/groups/apladalenslk
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